

ODPOVĚď č. 79



tel: 599 420 109  
e-mail: tajemnik@ostrava-hrabova.cz  
http: //www.ostrava-hrabova.cz/

## Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Hrabová

Bažanova 4  
720 00 Ostrava – Hrabová

Vaše značka:  
ze dne: 8.7. 2019

AOŽP, z.s.  
Okružní 1309  
735 14 Orlová-Lutyně

Naše značka: CJ 03872/2019/taj

11. července 2019

Vážení,

dne 8.3.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, která je u nás vedena pod č.j. CJ 03872/2019/taj, ve kterém požadujete zodpovědět 3 otázky.


Odpovídáme:

Ad1) Asociace ochrany životního prostředí ČR, z.s., IČ: 22876898, Okružní 1309, Lutyně, 735 14 Orlová  
Zelená Hrabová, z.s., IČ: 06145655, Šrobárova 529/15, 720 00 Ostrava – Hrabová

Ad2) Odbor stavebně správní ÚMOB Hrabová informoval spolky veřejnou vyhláškou.  
O jednom územním řízení informoval nedávno do datových schránek.

Ad3) O jednom územním řízení informoval nedávno do datových schránek.

S pozdravem

  
Ing. Jan Socha  
tajemník ÚMOB  
Hrabová

Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu  
Hrabová -10-